
UCHWAŁA NR XXXII/313/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie art. 64 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281; z 2012 poz. 567; z 2013 r. poz. 
153), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760; z 2012 r. poz. 590) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku 
realizacja działań mających na celu ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
powietrza, wód i gleb, zwiększenie wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem w celu ochrony istniejącego stanu 
środowiska naturalnego, warunków życia mieszkańców oraz stworzenie korzystnych 
warunków dla realizacji wszystkich innych przedsięwzięć zgodnych z zasadami 
poszanowania i ochroną środowiska naturalnego. Realizacje wszystkich działań obejmować 
będą obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody i oczyszczanie ścieków, gospodarkę 
odpadami, poprawę jakości powietrza, wsparcie zarządzania ochroną środowiska oraz 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii". 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. W celu wykonywania swoich  zadań, Związek może tworzyć 
jednostki organizacyjne, zawierać umowy z innymi podmiotami, prowadzić działalność 
gospodarczą nie wykraczając poza zadania o charakterze określonym w ust. 1". 

c) skreśla sie ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim 

Włodzimierz Matusiak

Id: 60E11330-0685-4FF8-ADC5-269C641F1766. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z przyjętą w dniu 20 lutego 2013 r.przez Zgromadzenie Związku Miast i Gmin 

Pojezierza Drawskiego Uchwałą Nr I/1/2013 w sprawie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin 
Pojezierza Drawskiego, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim powinna podjąć uchwałę 
w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku. 

Id: 60E11330-0685-4FF8-ADC5-269C641F1766. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



